

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Bootservice & Wasserskischule  
 Ralph Siegel  
 Hanauer Pfad 34  
 61137 Schöneck - Büdesheim

Seite 1 von 3

Buchungsnr.: DF240901582  
 Kreditorenr.: 16553  
 Kred.-Rechnungsnr.: SAMMEL  
 Buchungsdatum: 25. September 2024  
 Belegdatum: 25. September 2024

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240901712 vom 24.09.2024: Externe Belegnr. TEL. 24.09.2024:				Lieferung an: Aktivboot GmbH, Wiesbaden
1	90060		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1000/SL 1300 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1000/ Seillänge 1300 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für AL-KO, BPW, KNOTT, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	9,83	19,66
2	80131		<b>Faltenbalg, Ø 50/60 x 145 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF</b> Faltenbalg, Ø 50/60 x 145 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 1,35/1,6/2,0-1, mit Schraubabdeckung customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	7,36	7,36
3	80154		<b>AL-KO Fettkappe, Ø 48,3 x 25 mm, f. RB 1625 -2361</b> AL-KO Fettkappe, Ø 48,3 x 25 mm, für 1625-2361, SB 140-236, SR 160-230, BPW S S 2003-5/S 2005-5 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	6,16	12,32
4	40010		<b>AL-BE EM 220 R-B, -2200 kg, Ø 50-51 mm</b> AL-BE Zugkugelumkupplung EM 220 R-B, bis 2200 Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	30,30	30,30

## Rechnung

Seite 2 von 3

Buchungsnr.: DF240901582

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	80511		Versandgewicht: 1,76 kg <b>Wellendichtring, Ø 42/62 x 7 mm, f. RB AL-KO</b> Wellendichtring, Ø 42/62 x 7 mm, für AL-KO 2035/2050/2051/2350/2360/2361, SB 230/236, SR 201/202/203/230/230 S customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	2,53	5,06
6	40226		<b>Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm</b> Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	3,27	6,54
7	40228		<b>Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm</b> Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,46 kg	2	Stück	3,56	7,12
8	102050		<b>Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, m. Loch/Klebefolie</b> Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,12 kg	6	Stück	0,49	2,94
9	102040		<b>Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Loch/Klebefolie</b> Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch/Klebefolie customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,10 kg	6	Stück	0,65	3,90
10	40069		<b>Unterlegkeil, rot, Kunststoff</b> Unterlegkeil, rot, Kunststoff Radlast 800 kg, 90 x 224 x 99 mm, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,92 kg	4	Stück	2,23	8,92
11	40070		<b>Halter für Unterlegkeil, rot, Kunststoff</b> Halter für Unterlegkeil, rot, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	0,73	2,92
12	15067		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Turn-Lock</b> BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, mit Turn- Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf roter Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, Stahl verzinkt	1	Stück	32,45	32,45

## Rechnung

Seite 3 von 3

Buchungsnr.: DF240901582

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Versandgewicht: 6,80 kg				
13	40100		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 4,28 kg	1	Stück	10,95	10,95
14	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,35	8,35
			<b>Summe Lieferung DI240901712</b>				<b>158,79</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>158,79</b>
						19% MwSt.	30,17
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>188,96</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240901582 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 15,968

**Lief. an Adresse:**

 Bootsservice & Wasserskischule  
 Ralph Siegel  
 Hanauer Pfad 34  
 61137 Schöneck  
 Deutschland